
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
РЕШЕНИЕ  

  

21 октября 2021 года № 31/2 

 

 

 

 

 

 

                                                                 

 

 

Руководствуясь статьёй 47 Федерального закона от 06.10.2003  №131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", статьи 26 Устава поселения Роговское, в целях 

актуализации нормативно правового акта и приведения в соответствие с 

федеральным  законодательством, 

 

      Совет депутатов поселения Роговское решил: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов поселения Роговское от 18 

июня 2013 года № 51/1 «Об официальном опубликовании (обнародовании) 

муниципальных правовых актов»: 

1.1. дополнить пунктами 2 и 3 следующего содержания: 

«2.  Официальным опубликованием муниципального правового акта, может 
осуществляться путем их опубликования (размещения) в сетевом издании 

«Московский муниципальный вестник» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (amom-mmv.ru). 

В случае опубликования (размещения) полного текста муниципального 

нормативного или иного правового акта в названном сетевом издании 

объемные графические и табличные приложения к нему в печатном издании не 

приводятся. 

3. Официальным опубликованием Устава поселения Роговское, решения Совета 

депутатов о внесении изменений и дополнений в Устав поселения Роговское 

возможно путем их опубликования (размещения) на портале Министерства 

юстиции Российской Федерации «Нормативные правовые акты в Российской 

Федерации» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(http://pravo-minjust.ru, http://право-минюст.рф.).» 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов поселения 

Роговское от 18 июня 2013 года  

№ 51/1 

http://право-минюст.рф.).


 

1.2. пункты 2, 3 считать пунктами 4,5,6. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московской 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

поселения Роговское в информационно телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Роговское. 

 

 

Глава поселения Роговское                                                           О.А. Вдовина 

     

 

 


